Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Bierzewicka 67
03-500 Gostynin

Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant poréwnawczy)

NG BN R

Numer identyfikacyjny -
REGON 611319355

Adresat

Wojewddzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Zelazna 79

00-875 Warszawa

I Przychody netto ze sprzedazy produktow

Stan na Stan na
koniec roku

poprzedniego

koniec roku
biezgcego

Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

I. Amortyzacja

9290,00 11927,10
1. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna) 0,00 0,00
1. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki 0,00 0,00
V. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow 0,00 0,00
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowe;j 0,00 0,00
VI.

37 422,35

7 143,95

71 982,50

7 143,95

1. Zuzycie materiatéw i energii 49219,88 33 664,27
L. Ustugi obce 35211,38 41 228,33
V. Podatki i optaty 2 413,50 242170
V. Wynagrodzenia 809 514,44 831 596,69
VI Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw 164 118,42 185 500,48
VI Pozostate koszty rodzajowe 1130,19 1052,00
VI Wartos¢é sprzedanych towaréw i materiatéw 0,00 0,00
IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 0,00 0,00

X. Pozostate obcigzenia

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

0,00

0,00

0,00

0,00

II. Dotacje 0,00 0,00

11 Inne przychody operacyjne

I - Kszty inwestycji ﬁansowaych ze srodkéwasodoch zakladow budzetowych i
) dochoddw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00

0,00

1320,94

0,00

1. Pozostate koszty operacyjne

4 289,54

1669,73

l. Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00
1. Odsetki 463,70 1283,79
. Inne 0,00 0,00
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l. Odsetki 0,00 0,00

L. Inne 1152,82 51,97

mgr Anna Maria Wréblewska 2020-05-15 mgr Maria Wroéblewska
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
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